
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 17 de abril de 2018 Ano IX - Edição nº 00712 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2919EA90564FF7E6E222054F00A0B2B8



terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018 - AVISO DE CONVOCAÇÃO.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2919EA90564FF7E6E222054F00A0B2B8



terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE CORDEIROS 

 

 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro - CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018 
AVISO DE CONVOCAÇÃO 

 
O Pregoeiro Municipal da Prefeitura de Cordeiros, convoca todos os licitantes credenciados no 

Processo Licitatório Pregão Presencial 014/2018 com o objeto Contratação de empresa para prestação 

de serviço no transporte escolar dos alunos da rede de ensino básico do Município de Cordeiros – 

Bahia, para na data de 19 de abril de 2018 às 13:00 (treze horas) na sede da Prefeitura para retomada 

da sessão pública para conclusão do Processo Licitatório. 

 

Cordeiros – BA, 12 de abril de 2018. 

 

_______________________________________  
JAIRMAR MAIA DA SILVA     
PREGOEIRO       

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2919EA90564FF7E6E222054F00A0B2B8


		2018-04-17T10:09:41-0300




